
Володьководівицький ліцей Носівської міської ради 

Чернігівської області 

(Володьководівицький ліцей) 
Код ЄДРПОУ 26493661 

 

Н А К А З 
 

 

  31 січня 2025 року                   с. Володькова Дівиця                       № 9  
 

 

Про  затвердження робочої групи  

для проведення моніторингу  

сформованості інформаційно-цифрової  

компетентності педагогічних працівників 

 

        Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню 

освіту», Порядку проведення моніторингу якості освіти, затвердженого наказом 

Міністерства освіти і науки України 16 січня 2020 року №54, зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України 10 лютого 2020 року за № 154/34437, керуючись  

Порядком проведення  моніторингу якості освіти та освітньої діяльності у 

Володьководівицькому ліцеї та з метою визначення рівня володіння інформаційно-

комунікаційними технологіями, підвищення рівня професійного розвитку 

педагогічних працівників,   

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити склад робочої групи з організації та проведення моніторингових 

досліджень сформованості інформаційно-цифрової компетентності 

педагогічних працівників (додаток). 

 

2. Призначити координатором моніторингових досліджень заступника 

директора з навчальної  роботи Симоненко В.А. 

 

3. Членам робочої групи: 

3.1. Розробити Програму проведення моніторингу сформованості 

інформаційно-цифрової компетентності педагогічних працівників. 

                                                                                                        До 07.02.2025 р. 

 

3. Відповідальність за виконання наказу покласти на заступника директора з 

навчальної роботи Валентину Симоненко. 

 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

   Директор                                                                     Світлана ГУСЄВА 

 

https://mon.gov.ua/ua/npa/pro-zatverdzhennya-poryadku-provedennya-monitoringu-yakosti-osviti-zareyestrovanij-u-ministerstvi-yusticiyi-ukrayini-vid-10-lyutogo-2020-roku-15434437


 

Склад робочої групи 

з організації та проведення моніторингових досліджень 

сформованості інформаційно-цифрової компетентності  

педагогічних працівників 

 

1. Гусєва С.В. – директор ліцею 

2. Симоненко В.А. -  заступник директора ліцею з навчальної роботи 

3. Дем’яненко Ю.І. - заступник директора ліцею з виховної роботи 

4. Сірик С.Г. – практичний психолог 

5. Мельничук Т.А. – вчитель інформатики 

6. Вовкогон Л.Ф. – вчитель математики й інформатики 

7. Власенко О.А. – сертифікований вчитель початкової школи 

 

 

 

 

      

 

  

 

 

 


